
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 011 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: reg/1560/10/357/ 

 

   

VYŘIZUJE: ING. RAFL  

TEL.: 519 441 092 

 

Viz rozdělovník 
 

 

     

DATUM: 29. června 2010 
S00NX00HIK9O

  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o aktualizaci územně analytických podkladů 
 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Hustopeče, který je věcně a místně příslušným 
úřadem územního plánování pro správní obvod obce s rozšířenou působností Hustopeče připravil 
v souladu s § 28 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, návrh úplné 
aktualizované podoby územně analytických podkladů (dále jen „ÚAP“).  
Území našeho správní obvodu je vymezeno, na základě vyhlášky č. 388/2002 Sb., územím obcí: 
Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, 
Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, 
Pouzdřany, Starovice, Starovičky, Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, 
Velké Němčice, Velké Pavlovice, Vrbice-všechny v Jihomoravském kraji. 
Návrh úplné aktualizované podoby ÚAP je k nahlédnutí na  

www.hustopece-city.cz 
pod odkazem „Územně analytické podkl.“ (v pravé části). 
 
 
V souladu s ustanovením § 28 stavebního zákona Vás vyzýváme k potvrzení správnosti, úplnosti 
a aktuálnosti použitých údajů o území, které jsme od Vás pro tyto účely obdrželi. Stavební zákon 
k tomuto účelu stanovuje lhůtu 3 měsíce. Seznam sledovaných jevů je dán přílohou č. 1-A vyhlášky 
500/2006 Sb. 
 
Pokud nedošlo od posledního předání údajů o území k jejich změně, doplnění, vzniku nového údaje 
o území, vytvoření záměru apod. očekáváme z Vaší strany potvrzení formou vyplnění pasportu dle 
přílohy č. 2 vyhlášky 500/2006 Sb. (včetně III. oddílu-viz výše uvedená internetová adresa). 
V případě, že tak neučiníte ve lhůtě 3 měsíců, budeme tyto údaje považovat za potvrzené-tj. 
správné, úplné a aktuální. 
Pokud došlo od posledního předání údajů o území k jejich změně, doplnění, vzniku nového údaje 
o území, vytvoření záměru apod. očekáváme z Vaší strany bezodkladné předání aktualizovaných 
informací v souladu s §27 stavebního zákona (včetně pasportu-viz výše uvedená internetová 
adresa). 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Poskytovatel údajů, který nesplní povinnost podle § 27 odst. 3 stavebního zákona, nebo prokáže-li 
se, že poskytovatel údajů neupozornil na nesprávnost údajů o území použitých podle § 28 odst. 2 
stavebního zákona, je povinen uhradit z toho vyplývající náklady na aktualizaci a změny územně 
plánovací dokumentace a na aktualizaci územně analytických podkladů. 
 
 
ÚAP slouží, dle §25 stavebního zákona, jako podklad pro pořizování územně plánovací 
dokumentace či její změny. Jedním z cílů aktualizace ÚAP je zlepšení jejich kvality, které vyplývá 
z §185 stavebního zákona. Proto očekáváme také informace o záměrech či zpřesnění informací, 
které jste již poskytli. Na základě poznatků (vliv jevů nebo ochranná či bezpečnostní pásma ze 
sousedních správních obvodů) si dovolujeme požádat o předávání informací k jednotlivým jevům 
s přesahem hranic správního území alespoň 500 metrů. V případě, že se k jevu ve Vaší působnosti 
vztahuje ochranné pásmo, žádáme o jeho zákres či specifikování.  
K předání formou poštovní zásilky využijte adresu: Městský úřad Hustopeče, Odbor regionálního 
rozvoje, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče. K předání informačním systémem datových 
schránek využijte „schránku“-adresu: z34bt3y. Pro upřesnění způsobu, formy předání a v případě 
dalších dotazů kontaktujte Ing. Ondřeje Rafla, telefon: 519 441 092, e-mail:gis@hustopece-city.cz, 
kancelář č. 647, Dukelské nám. 22, Hustopeče. 
 
S pozdravem  

 
 

Otisk úředního razítka 
 
RNDr. Leoš Vejpustek 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Hustopeče a na úředních deskách 
všech obcí ve správním území ORP Hustopeče po dobu minimálně 15 dnů a následujících 3 měsíců. 
Veřejná vyhláška bude současně vyvěšena způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. § 25 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  
 

Vyvěšeno dne: ................................... Svěšeno dne: .................................... 

Podpis oprávněné osoby: ..............................…..... Podpis oprávněné osoby: .................….................. 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
 

• Úřad městyse Boleradice, Boleradice 401, 69112 
• Obecní úřad Borkovany, Borkovany 279, 69175 
• Obecní úřad Bořetice, Bořetice 39, 69108 
• Obecní úřad Brumovice Brumovice 26, 69111 
• Obecní úřad Diváky, Diváky 110, 69171 
• Obecní úřad Horní Bojanovice, Horní Bojanovice 96, 69301 
• Městský úřad Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 69317 Hustopeče 
• Obecní úřad Kašnice, Kašnice 38, 69172 
• Městský úřad Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 69172 

KLOBOUKY U BRNA 
• Obecní úřad Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 KOBYLÍ 
• Obecní úřad Krumvíř, Krumvíř 184, 69173 
• Obecní úřad Křepice Křepice 25, 69165 
• Obecní úřad Kurdějov, Kurdějov 137, 69301 
• Obecní úřad Morkůvky, Mokůvky 113, 69172 
• Obecní úřad Měnín, Měnín 34, 66457 
• Obecní úřad Moutnice, Moutnice 277, 664 55  

• Obecní úřad Němčičky, Němčičky 221, 69107 
• Obecní úřad Nikolčice, Nikolčice 85, 69171 
• Obecní úřad Popice, Hlavní 62, 69127 POPICE 
• Obecní úřad Pouzdřany, Hlavní 99, 69126 POUZDŘANY 
• Obecní úřad Starovice, Starovice 27, 69301 
• Obecní úřad Starovičky, Hlavní 43, 69301 STAROVIČKY 
• Obecní úřad Strachotín, Osvobození 87, 69301 
• Obecní úřad Šakvice, Hlavní 12, 69167 ŠAKVICE 
• Obecní úřad Šitbořice, Osvobození 92, 69176 ŠITBOŘICE 
• Obecní úřad Uherčice, Uherčice 32, 69162 
• Obecní úřad Velké Hostěrádky, Velké Hostěrádky 66, 69174 
• Úřad městyse Velké Němčice, ul. Boženy Němcové 108, 691 

VELKÉ NĚMČICE 
• Městský úřad Velké Pavlovice, Nám. 9. května 700/40, 69106 

VELKÉ PAVLOVICE 
• Obecní úřad Vrbice, Vrbice 89, 69109 


		2010-06-30T08:52:00+0000
	Not specified




